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- Zur Verlängerung der Einbautief z.B. für die Aufnahme von  
  Auszugsschienen für Hardwarekomponenten      
- Stabiler Grundrahmen, pulverbeschichtet RAL 7035
- 19“ Ebene mit ASA-Lochung, verzinkt      
- Einbau von Geräteträgern für Montage von Steckdosenleisten  
  und Zubehör möglich      
- Vertikale & horizontale Kabelführung möglich      
- Vorbereitet für „Einhausungssystem“

Höhe:

Breite:
Tiefe:

Traglast:

2006
2228

750
270
370
470
600
830

400

Produktbeschreibung

Maße

Technische Eigenschaften

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

40HE
45HE

270 TEW
370 TEW
470 TEW
600 TEW
830 TEW

kg

Stand: 04.2020, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

DataCenter / Racksysteme

Tiefenerweiterungssatz (TEW) 40/45HE für 
STV40/45n und Serverrack frei konfigurierbar
Modulare 19“ Peripherieprodukte der dtm group 



DataCenter / Racksysteme
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Verpackungseinheit:
Lieferumfang:

1 Stk.
Tiefenerweiterungssatz
Rangierraumblenden

Bestellinformationen

Stand: 04.2020, Änderungen und Irrtümer vorbehalten

Tiefenerweiterungssatz (TEW) 40/45HE für 
STV40/45n und Serverrack frei konfigurierbar
Modulare 19“ Peripherieprodukte der dtm group 

Art 

40HE 

45HE

Art 

40HE 

45HE

270mm TEW 

300600-00051 

300600-00050

370mm TEW 

300600-00053 

300600-00052

470mm TEW 

300600-00055 

300600-00054

600mm TEW 

300600-00057 

300600-00056

830mm TEW 

300600-00059 

300600-00058

Material:
Oberfläche:
Farbe:
- Grundrahmen
- Rangierraumblende

Metall ELO
pulverbeschichtet

RAL 7035 / andere Farben auf Anfrage
RAL 5018 / andere Farben auf Anfrage

Material Angaben


